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1
18:20

2140 m
7.915 €

Bänderstart

Rennpreis: 7.915 € (3.121 1.560 981 668 570 481 267 267)

1
2140

Höwings Brodde
4j. brun W (S.J.'S Caviar - Sophia November)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Travtränare Jens Eriksson AB

Jens Eriksson

2025: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.507 €19,2 1.507 €
11.04 Boden U 23,5l2140B 85.800 10,2 Jens Eriksson Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
28.03 Umåker 5 19,2 2140B 85.800 16,1 Jens Eriksson Happy Godiva, Mellby Medusa, No Regrets 
21.02 Boden U 20,8 2140A 85.800 17,0 Jens Eriksson Jimmy Adore, Going Fine, Buford
07.02 Boden 4 19,2 2140B 85.800 9,6 Jens Eriksson Service Bulletin, My Precious Love, Buford
21.01 Boden 21,2 2140B QU Jens Eriksson Qualifikation

2 High Latitude
4j. brun S (Uncle Lasse - Classification)

Trainer: Krister Karlsson
Besitzer: Karlsson Sofi

Krister Söderholm

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.239 €19,3 1.239 €
11.04 Boden 4 20,4 2140B 85.800 10,8 Krister Söderholm Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
21.03 Boden 5 19,3 2140B 85.800 6,7 Roger Nilsson Contessa Bishop, Magneto Sisu, No Regret
07.02 Boden 20,6 2140B QU Roger Nilsson Qualifikation

3 Angela C.Y.
5j. brun S (Beer Summit - Simb Raindance)

Trainer: Jorma Särkiniva
Besitzer: Stall Spartacus KB

John Östman

2025: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.319 €19,9 1.319 €
11.04 Boden 5 20,8 2140B 85.800 45,6 Jorma Särkiniva Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
21.03 Boden 6 19,9 2140B 85.800 14,5 Jorma Särkiniva Contessa Bishop, Magneto Sisu, No Regret
21.02 Boden U 20,8 2140A 85.800 92,8 Jorma Särkiniva Jimmy Adore, Going Fine, Buford
07.02 Boden U 21,6l2140B 85.800 28,5 Jorma Särkiniva Service Bulletin, My Precious Love, Buford
31.01 Boden 21,6 2140B QU Jorma Särkiniva Qualifikation

4 Done Deal
4j. brun W (Maharajah - Goodlookngirl)

Trainer: Per Edström
Besitzer: Edström Per & Tina

Mika Forss

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    3.210 €15,9 3.210 €
17.04 Skellefteå 1 15,9 2140B 6.105 4,7 Jan Norberg Done Deal, Jazz For Sass, Kerryman
28.02 Umåker 3 20,9 2140B 85.800 6,1 Tina Edström Lejo, Global Daredevil, Done Deal
15.07 Skellefteå 19,5 2140B QU Tina Edström Qualifikation
14.08 Skellefteå 29,8 2160B QU Tina Edström Qualifikation

5 Like Nobody Else
4j. brun S (Friction - Digital Call)

Trainer: Mattias Berglund
Besitzer: Berglund Mattias & Sjöberg M

Mats Gällerstedt

21.02 Boden 20,3 2140B QU Jens Eriksson Qualifikation
03.02 Umåker 22,9 2140B QU Jens Eriksson Qualifikation
21.08 Skellefteå 29,5l2160B QU Stina Sjöberg Qualifikation
30.06 Lycksele 36,6l2140B QU Stina Sjöberg Qualifikation

6
2160

Antonio Lavec
5j. brun W (Bird Parker - Caddie Jasmina)

Trainer: Jesper R Nilsson
Besitzer: F:A Jesper R Nilsson Travträ

Jens Nilsson

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 € 2024: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    3.522 €18,6 3.656 €
21.01 Boden dis 2140A 85.800 11,5 Sandra Eriksson Racing Håleryd, Keep On Track Sisu, Dund
21.12 Boden U 20,6 2140A 68.500 10,9 Jens Nilsson Shejkh W.F., Isolde Brick, Dundee Bay
01.11 Boden U 22,1l2140A 68.500 10,0 Jens Nilsson Autopilot, Credit L.A., Husavik
26.10 Boden 2 17,5 2140A 45.300 8,0 Jens Nilsson Credit L.A., Antonio Lavec, Spitfire J.F.
05.09 Boden 2 19,3l2140A 29.100 2,1 Jens Nilsson Ryan Crosser, Antonio Lavec, Glory Man L.

7 Mellby Medusa
4j. f S (Up And Quick - Mellby Ivory)

Trainer: Roger Nilsson
Besitzer: Firma Niro Traning

Roger Nilsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    3.121 € 2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 €18,2 3.255 €
11.04 Boden 2 19,6l2140B 85.800 2,2 Roger Nilsson Jazz For Sass, Mellby Medusa, Facit Vendil
28.03 Umåker 2 18,2 2140B 85.800 4,2 Roger Nilsson Happy Godiva, Mellby Medusa, No Regrets 
17.11 Boden dis 2140B 68.500 6,0 Roger Nilsson Second Breakfast, Going Fine, Hey You
08.11 Umåker 19,9 2140B QU Roger Nilsson Qualifikation
18.10 Boden 2140B QU Roger Nilsson Qualifikation

8 Wilma Roc
4j. brun S (Fabulous Wood - Helen Roc)

Trainer: Kari Alapekkala
Besitzer: Alapekkala Kari

Kari Alapekkala

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    102 € 2024: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    2.324 €18,4 2.426 €
10.04 Uleåborg 5 19,4 2140B 25,2 Niko Riekkinen
19.12 Rovaniemi U 22,1l2120B Kari Alapekkala
29.11 Boden dis 2140B 108.000 18,9 Kari Alapekkala Overhead Panel, Autopilot, Hey You
17.11 Boden 5 18,4 2160B 68.500 20,9 Kari Alapekkala Second Breakfast, Going Fine, Hey You
27.10 Rovaniemi 2 20,8 2140B 1,5 K Alapekkala

9 Ynnest Lloyd
4j. brun S (Quick Wood - Sioux Crazy Dance)

Trainer: Mats Rånlund
Besitzer: Mats Rånlund AB

Mats Rånlund

2024: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.140 €17,9 2.140 €
17.04 Skellefteå unpl 2160B 6.105 Mats Rånlund Done Deal, Jazz For Sass, Kerryman
11.12 Boden U 20,9l2140B 68.500 22,7 Mats Rånlund Recumbent Position, Ikidi, Grand Safari
26.10 Boden 8 18,5l2140A 45.300 14,4 Mats Rånlund Credit L.A., Antonio Lavec, Spitfire J.F.
13.09 Boden 7 17,9l2140B 108.000 80,6 Jorma Särkiniva Käldar, Charlton Heston, Reginna Tooma
30.08 Boden U 21,5l2140B 68.500 39,9 Jorma Särkiniva Charlton Heston, Conrads Jessica, Paganini

10 Ikidi
6j. brun S (Tobin Kronos - One Way Street)

Trainer: Karin Perdal
Besitzer: Perdal Karin

Stefan Johansson

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 € 2024: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    3.255 €18,5 3.656 €
13.01 Boden U 18,6 2140A 85.800 39,2 Krister Söderholm Estelle Ria, Credit L.A., Isolde Brick
21.12 Boden 6 19,5 2140A 68.500 10,8 Sandra Eriksson Shejkh W.F., Isolde Brick, Dundee Bay
11.12 Boden 2 19,1 2140B 68.500 10,1 Sandra Eriksson Recumbent Position, Ikidi, Grand Safari
04.12 Skellefteå U 19,7 2160B 75.700 31,9 Ove A Lindqvist Second Breakfast, Lake's Fire, Hero Godiva
01.11 Boden 8 18,1 2140A 68.500 98,9 Robin Karlsson Autopilot, Credit L.A., Husavik

11 Majestic Royal
4j. svart H (Orlando Vici - Culp Fiction)

Trainer: Lage Berglund
Besitzer: Stall Regent I Skellefteå AB

Leif Eriksson

2025: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    3.335 € 2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    267 €18,4 3.603 €
11.04 Boden unpl 2140B 85.800 30,7 John Östman Hey You, Backwood's Earl, Frontline Luca
28.03 Umåker dis 2640B 85.800 97,4 Stefan Johansson Urgent Beat, Bella Ragazza, Killing Pace
21.03 Boden 6 19,0 2140A 85.800 31,3 Leif Eriksson Discovery W.F., Nassau F.Boko, Cgra W.F.
14.03 Boden 3 18,4 2140B 85.800 74,9 Leif Eriksson Al Capone, Discovery W.F., Majestic Royal
28.02 Umåker 4 22,5 2160B 85.800 50,7 Leif Eriksson Lejo, Global Daredevil, Done Deal

12 Cyberstone
3j. svart S (Orlando Vici - Sahara Lili Marlen)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Kivijärvi Pia & Markku

Ulf Ohlsson

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 € 2024: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    2.408 €18,6 2.593 €
21.03 Boden U 20,4 2140A 85.800 16,7 Antero Heinonen
17.11 Boden 3 18,3 1640A 117.500 40,7 Jaakko Alamäki
01.11 Boden 3 18,6 1640B 68.500 13,3 Kari Alapekkala
18.10 Boden 5 20,9l1640A 68.500 2,8 Ulf Ohlsson
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13 Tsingtao Beer
5j. brun W (Beer Summit - Orkide Crowe)

Trainer: Jorma Särkiniva
Besitzer: Ylva Andersson Invest AB

Jorma Särkiniva

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    579 € 2024: 12 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.344 €18,0 3.924 €
11.04 Boden 3 18,7 2140B 38.100 37,3 Jorma Särkiniva Roman Tile, Regina Royal, Tsingtao Beer
21.03 Boden U 19,4 2140A 85.800 51,4 Mats Rånlund Discovery W.F., Nassau F.Boko, Cgra W.F.
30.12 Boden 7 20,7 2160B 68.500 36,6 Jorma Särkiniva Face To Face, Racing Håleryd, Paganini L.
11.12 Boden 5 18,1 2140A 68.500 85,1 Jorma Särkiniva Husavik, Autopilot, Iga Zet
04.12 Skellefteå 5 19,4 2160B 75.700 96,3 Jorma Särkiniva Second Breakfast, Lake's Fire, Hero Godiva

Ergebnis: Quoten:


